ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан,

организаций о включении их в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды муниципального образования

Горноуральский городской округ на 2018-2024 годы и по обеспечению
реализации мероприятий по формированию современной городской среды»

16 января 2020 года

г. Нижний Тагил

0 1 2 0 2 0  №  /

Председатель
Первый заместитель главы администрации - А Л . Гудач
Горноуральского городского округа

Секретарь:
Старший инспектор отдела
жилищно-коммунального хозяйства
и б л аг о у стр ой ств а ад мини стр ации
Горноуральского городского округа -1 0 .В. Бондарев

Присутствовали:
А.А. Тимофеев, А.Д. Фадеев, В.В. Семячкова, В.И. Ищенко

I. О реализации мероприятий по формированию современной городской
среды на территории Горноуральского городского округа за 2019 год

(А.А. Тимофеев)

1. Принять к сведению информацию начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства о реализации мероприятий
по формированию современной городской среды на территории
Горноуральского городского округа за 2019 год.

2. Членам комиссии утвердить отчет комиссии «О реализации
мероприятий по формированию современной городской среды на
территории Горноуральского городского округа за 2019 год» (прилагается).

Срок -  16 января 2020 года.

[1. О формировании территориальных счетных комиссий для проведения
рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных
территорий Горноуральского городского округа, подлежащих благоустройству
в первоочередном порядке в 2021 году

(А.А. Тимофеев)

1. Припять к сведению информацию начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства об утверждении размещения и
состава территориальных счетных комиссий для проведения рейтингового
голосования по проектам благоустройства общественных территорий
Горноуральского городского округа, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке в 2021 году.

2. С учетом предложений политических партий, общественных
объединений, собраний граждан членам комиссии утвердить размещение и
состав территориальных счетных комиссий для проведения рейтингового
голосования по проектам благоустройства общественных территорий
Горноуральского городского округа, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке в 2021 году (прилагается).

3. Срок -  16 января 2020 года.

III. Об организации рейтингового голосования на территории
Горноуральского городского округа но выбору общественных территорий

1. Принять к сведению информацию начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства об организации рейтингового
голосования на территории Горноуральского городского округа по выбору
общественных территорий.

2. С учетом предложений политических партий, общественных
объединений, собраний граждан комиссия приняла решение:

2.1 Членам счетных комиссий подготовить места для проведения
рейтингового голосования к 30.01.2020.

2.2. Рекомендовать администрации Горноуральского городского округа
оказать содействие членам счетных комиссий по выделению оборудования,
мебели и канцелярских товаров для проведения рейтингового голосования.

2.3. Членам комиссии в период с 27.01.2020 по 29.01.2020 произвести
объезд участков для проведения рейтингового голосования и организовать
устранение выявленных недостатков в организации участков.

3. 10. В. Бондареву представить протокол комиссии в отдел
организационной работы для опубликования на официальном сайте
Горноуральского городского округа.

Срок -  16 января 2020 года.

(А.А. Тимофеев)

Секретарь

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по рассмотрению и
оценке предложений граждан, организаций
о включении их в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
муниципального образования
Горноуральский городской округ
на 2018-2024 годы и по обеспечению реализации
мероприятий по формированию современной
городской среды»,
11ервый заместитель главы администрации
Горноуральского городского округа

Отчет комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении
их в муниципальную программу «Формирование современной городской среды

муниципального образования Горноуральский городской округ на 2018-2024 годы
и по обеспечению реализации мероприятий по формированию современной городской
среды» о реализации мероприятий по формированию современной городской среды на

территории Горноуральского городского округа за 2019 год

Субъект РФ Свердловская область
М униципалитет Горноуральский

Код ОКТМО 65717000000

Общее количество контрактов на текущий год
В статусе "Черновик"

В статусе "Готовится документация"
В статусе "Размещён на площадке"

В статусе "Выбран исполнитель"
В статусе "Контракт заключён"

В статусе "Приёмка работ"
В статусе "Есть претензии"

В статусе "Контракт расторгнут"
В статусе "Контракт закрыт"

Планируемая стоимость
Сметная стоимость

Законтрактованная стоимость
Выплаченная стоимость

Сумма экономии средств по контрактам
Факты трудового вовлечения 4

Факты прочего вовлечения 39
Количество территорий с завершенной инвентаризацией 135

Количество территорий с незавершенной инвентаризацией 0

Согласовано:

В.И. Ищенко

А.А. Тимофеев

В.В. Семячкова

Заместитель главы администрации
Горноуральского городского округа

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства
Горноуральского городского округа

Исполняющий обязанности начальника
отдела архитектуры, градостроительства
и землепользования администрации
Горноуральского городского округа

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и
земельным отношениям администрации
Горноуральского городского округа

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по рассмотрению и
оценке предложений граждан, организаций
о включении их в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
муниципального образования
Горноуральский городской округ
на 2018-2024 годы и по обеспечению реализации
мероприятий по формированию современной
городской среды»,
Первый заместитель главы администрации

ю городского округа

__ А.Л. Гудач

2020 г.

СОСТАВ
территориальных счетных комиссий для проведения рейтингового голосования по проектам

благоустройства общественных территорий Горноуральского городского округа,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году

№
п/п

Адрес место для
голосования

Члены счетной комиссии
Председатель

территориальной
счетной комиссии

Члены
территориальной
счетной комиссии

Основное место
работы

Счетная комиссия № 1
1 Свердловская

область,
Пригородный

район,
с. Петрокаменское,

ул. Гагарина, .12

Гаева Светлана
Михайловна

специалист по связям
с общественностью

МКУ «АХС»
2 Абашев Дмитрий

Владимирович
(секретарь
комиссии)

специалист 1-ой
категории

Петрокаменской
территориальной
администрации

3 Гафарова Юлия
Айратовна

студент
Высокогорского

многопрофильного
техникума

Петрокаменского
филиала

Счетная комиссия № 2
1 Свердловская

область,
Пригородный

район,
п. Черноисточинск,

Карпенко
Владимир
Иванович

Заместитель главы
Черноисточинской
территориальной
администрации

2 Рябинина Ирина специалист ВУП

ул, Кирова, 2А Николаевна
(секретарь
комиссии)

3 Верхотуркин
Анатолий

Николаевич

пенсионер

Счетная комиссия № 3

1 Свердловская
область,

Пригородный
район, р.п.

Горноуральский, 36

Таланцева
Екатерина

Валентиновна

специалист
Горноуральской

территориальной
администрации

Гореленко Татьяна
Станиславовна

(секретарь
комиссии)

инспектор ВУС
Горноуральской

территориальной
администрации

3 Самарина Ольга
Ивановна

культуролог
МБУ ГГО

«Г орноуральсжим
центр культуры»,

председатель
жем.совета п.

Горноуралыжий
Районная счетная комиссия

1 Свердловская
область, г, Нижний

Тагил, ул,
Краетаармейекаа,

48

Кротова Наталья
Александровна

Адмшшстршрм
Горноуралыгшшго

городского округа
Огнева Наталья

Михайловна
(секретарь
комиссии)

Адмииистгршря
Гораюу|ильсжо1Ш

горэдского округа

3 Еремеева Татьяна
Михайловна

Председатель смета
ветеран©® НТО,,

/дену наг Драм ПГО
4 Сафронюва Нина

Ммколашма
Председатель

©бтршмишдаш шшшпгы

С ж т т т т ;

Заш этнш п» т т ы  а д м и н ж ^ ц и и
шредскоге> ©круга

Яйчмыик етдем шадшр©--к<шмуадад[мш1а
т а д й и м  й е д ш й 1 й о р й р й
Г ^ р й р м ь 'с ш ^  тередеш то ш руга

Ш ш ш ш ш щ М  ш ш ш ш т
т щ т  а р ж т е к щ т ,  щ ® щ щ ж т т > ш т
М ^Ш№4¥Ш4>Й1Й11а4Ш1 з д м и ж щ р щ д е и
1 ^р щ |Ш 5 м ж < § ) щр>едшж<й <щ?>р&

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и
земельным отношениям администрации
Горноуральского городского округа

Ж . ЧШмафгя®

, Ш с ’ С ^ '  lEife. Слшдашинй

А.А. Фадеев

	012020 № /

	Сжтттт;

	тщт аржтекщт, щ®щщжтт>шт